
 NR WG.0050.76.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli podatkowej u osób fizycznych 
i prawnych na terenie Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 281§1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 
ze zm.), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1292 ze zm.) 
Wójt Gminy Zwierzyn  co  

§ 1. Ustala  ogólne procedury przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie sprawdzania 
  podatników z   z przepisów prawa podatkowego: kontrola 

 i  opodatkowania, kontrola  informacji zawartych w Informacjach ze 
stanem faktycznym,   nr 1 do niniejszego  

§ 2. Ustala   formularz  Zawiadomienia o zamiarze  kontroli podatkowej,  
 nr 2 do niniejszego  

§ 3. Ustala   formularz Imiennego  do przeprowadzenia kontroli podatkowej, 
  nr 3 do niniejszego  

§ 4. Ustala   formularz  kontroli,    nr 4 do niniejszego  

§ 5.  wchodzi w  z dniem  

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 
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Nazwa i adres organu podatkowego 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 

 KON-W 
 1  KONTROLI PODATKOWEJ

Podstawa prawna: – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ). 

A  

1 
2. Nazwisko 3  

4  5  

2 
6. Nazwisko 7  

8  9. Nr l  

3 
10. Nazwisko 11  

12  13  

B. DANE KONTROLOWANEGO 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
14  

15. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL 

 

B.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 
16. Kraj 17  18. Powiat 

19. Gmina 20. Ulica 21. Nr domu 22. Nr lokalu 

23  24. Kod pocztowy 

C  
25. Zakres kontroli 

26. Rodzaj podatku 

27  28 *), **) 

- -

29. Tryb kontroli  ciwy kwadrat):

        

30. 

- -  

31. li 

- -  

D  
32

E  
33 34 - -rok) **) 

- -

35. Podpis

 *) Ilekro  s  powo ane artyku y ustawy bez bli szego okre lenia, nale y przez to rozumie  przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa. 
**) Dat  rozpocz czenia upowa nienia (poz. 34). 
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Pouczenie 
o podstawowych prawach 

a 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
oraz ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – (Dz. U. z 2019 r. poz. 1292). 

82b 
 

 podstawy do

ej

4) Kontrola podatkowa  kontrolowanemu
W razie

 lub 

, jednak nie 
-2).

trolowany 
ontrolnych. W przypadku gdy w toku kontroli kontrolowany, reprezentant kontrolowanego

3).
 

– 

adzenie
przez 

odatkowego,

,  

 
tronicznej,

z natury,

z przedmiotem kontroli:

b)  badaniem tej dokumentacji, 
a  

11) Kontro ni
 1).

 

sadnieniem
faktycznym 

olowany nie

z 
 

naglenie do organu

zeznania. Organ podatkow
(art. 

20) Do kontroli dzia alno ci gospodarczej podatnika b d cego przedsi biorc  stosuje si  przepisy rozdzia u 5 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – 
 (art. 291c).

21) Podatnik b d cy przedsi biorc  mo e wnie  sprzeciw wobec podj cia i wykonywania przez organ kontroli czynno
art. 48, art. 49, art. 50 ust. 1 i 5, art. 51 ust. 1, art. 54 ust. 1, art. 55 ust. 1 i 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo 

. Sprzeciw wymaga uzasadnienia. Sprzeciw podatnik wnosi na pi ci sprzeciw dotyczy.
O wniesieniu sprzeciwu podatnik zawiadamia na pi mie kontroluj cego. Sprzeciw wnosi si  w terminie 3 dni roboczych od dnia wszcz cia 
kontroli przez organ kontroli lub wyst pienia przes anki do wniesienia sprzeciwu (art. 59 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo 

w).
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INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

awie ochrony 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016,  
 

WSKAZANIE ADMINISTRATORA – 
    – rza  
    (prezydenta miasta)  ).

 36. Administratorem jest:

 37. Dane kontaktowe administratora (adres, numer telefonu lub e-mail) 

KONTAKT Z INSPEKTOREM OCHRONY DANYCH A  inspektora ochrony danych,
    anych  
    z przetwarzaniem danych osobowych na potrzeby kontroli podatkowej. 

 38. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych (e-mail lub numer telefonu) 

Cele przetwarzania i podstawa prawna 

na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c i art. 9 ust. 2 lit. g RODO) w celu przeprowadzenia kontroli podatkowej oraz ewentualnych 
  

Odbiorcy danych osobowych 
Odbiorcami danych osobowych mo

rtych w tym zakresie. 

Okres przechowywania danych osobowych 
 

w przepisach ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwal  

Prawa osób fizycznych w zwi zku z przetwarzaniem danych osobowych 
 

    
 

sprostowania danych osobowych, na podstawie art. 16 RODO;
ograniczenia przetwarzania danych osobowych, na postawie art. 18 RODO;

Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

 
 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

 
Podanie danych osobowych jest o – Ordynacja podatkowa, 
a ich niepodanie – Kodeks karny skarbowy 
(Dz. U. z – , 

). 

Zautomatyzowane podejmowanie decyzji oraz profilowanie 

wa, 
. 

 dokonywana jest na podstawie 
danych: 

 
  

utomatyczne zakwalifikowanie do grupy ryzyka, gdzie kwalifikacja 
m 

– Ordynacja podatkowa.  
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